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Föreningsstämma söndag 28 Maj 2023 
Enligt KSFs stadgar ska ordinarie föreningsstämma 
hållas under maj månad.  

KSF kommer även detta år att hålla stämman 
enligt ordinarie procedur i IOGT-NTO´s lokaler. 
Det innebär att styrelsen som vanligt gör en verksamhetsberättelse för perioden 1 
april 2022 – 31 mars 2023 och en verksamhetsplan med budget och förslag till 
uttaxering för kommande period. En separat kallelse till stämman med alla 
underlag kommer senast 14 dagar före stämman. 

Motioner till föreningsstämman 
KSF har till årets stämma fått in 2 motioner från våra medlemmar. Information 
kring detta kommer i samband med separat kallelse. 

Vårens städdag blir lördag 27 Maj 2023 
Som vanligt kommer vårens gemensamma städdag att ligga i 
anslutning till KSF´s årsstämma i Maj. Städdagen blir lördagen den 
27 maj och mer information kring denna dag kommer när vi är 
närmre inpå detta datum. 

 

Vägarna i kisäng 
 
Nu hoppas vi att vi är klara med säsongens vinterväghållning och istället kan gå 
över på vårens vägarbeten. Vi kommer bättra på gruslagret på ett par 
vägsträckor och därefter kommer grusvägarna sladdas och saltas någon gång 
efter 15 april. Vi påminner om att arbetsfordon alltid har företräde på vägarna.  
 
I slutet av April har vi hjälp av Grävmaskin från Björkviks Marktjänst med att 
fortsätta förbättra en del diken samt vattenledningar. Har du behov av att byta 
ut vägtrumman vid din fastighetsinfart? Passa då på att anmäla intresse att få 
det gjort i slutet på april, arbetet sker till självkostnadspris, timpris samt 
material, och betalas av Fastighetsägaren.  
 
Vill du bli vår näste Vägansvarige?  
Hör då av dig till Stefan Kemi, 070-524 00 63, Älgspåret 21. Du får ett års 
utbildning och därmed en bra inblick i allt som görs på vägarna. 
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Kisängs dricksvatten 
Nu har arbetet med att modernisera Kisängs vattenverk kommit långt. Som vi 
aviserade krävdes en del driftstopp.  Alla stora nya komponenter är nu 
installerade och driftsatta och de gamla som ska vara kvar har kopplats om till 
den nya lösningen. Några dagars drift visade på ett lyckat resultat med gott om 
vatten från 3 brunnar och bra kvalitet. Nu återstår några mindre justeringar 
vilket möjligtvis kan medför några korta driftstopp. 

I samband med vårstäddagen lördagen den 27 maj kommer vi att ha enkelt 
”öppet hus” vid vattenverket. Eftersom det är en anläggning för livsmedels-
produktion kan vi bara låta besökare titta in genom dörrarna men det kommer 
att finnas kunniga personer som kan berätta om förnyelsen och svara på frågor. 
Vi planerar också några planscher som förklarar de olika stegen i vatten-
beredningen. 

Vattenverksamheten behöver en ny bemanning. Tidigare vattenansvariga har 
under lång tid gjort ett mycket förtjänstfullt arbete men nu måste en ny 
generation ta vid och ta hand om en helt ny och modern lösning. Styrelsens 
bedömning är att vi inte ska ha en ensam totalansvarig för dricksvattnet. Vi 
behöver grupper med flera personer som kan dela på ansvaret och utöva 
gemensam ledning. En tanke är att vi ska ha en grupp för själva dricksvatten-
produktionen i vattenverket och en annan grupp för vattenledningsnätet och 
distributionen till alla anslutna fastigheter i Kisäng. Den senare gruppen får då 
huvudansvar för att åtgärda läckor när de uppstår men också för att planera 
framåt i syfte att minska riskerna för och konsekvenserna av läckorna. 

Vi behöver flera Kisängsbor som engagerar sig i 
dricksvattnet – vårt viktigaste livsmedel. Hör av dig till 
styrelsen för en diskussion om hur just du kan bidra. 

 

Avfallshanteringen 
På senare tid har vi märkt en positiv trend gällande KSF avfallshantering. Våra 
medlemmar har utvecklats till sorteringsproffs och grovsopor dumpas inte 
längre i samma grad utanför våra containers. Detta har än så länge gjort att vi 
även här har sluppit att spendera extra pengar på detta genom att undvika ev. 
straffavgifter. Bra jobbat och tack för detta! 
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Nyckelbiotopen vid Djupviken 
Kisängs udde har lång och brant slänt mot Djupviken som går ända in till vassen 
som går till Djupviksbadet. Där har Skogsstyrelsen 1994 beslutat att registrera 
två nyckelbiotoper. I sådana får man inte avverka skogen och sälja virket. 

Området har sedan några år drabbats av omfattande angrepp av granbarkborren 
vilket har medfört att över hundra granar av varierande storlek har dött. Det har 
den här hösten och vintern lett till att många skadade granar har gått av vid hårt 
vind, efter ymnigt snöfall eller oprovocerat vid annan tid. KSF Skogsgrupp har 
därför i början av hösten 2022 avlyst stigarna i området och varnat alla för att gå 
där. 

Nu har vi begärt att Skogsstyrelsen ska upphäva beslutet om den stora 
nyckelbiotopen eftersom de ursprungliga skyddsgrunderna (framförallt stora 
gamla granar) inte kvarstår och läget gör det omöjligt för KSF att upprätthålla 
populära stigar i vår gemensamma rekreationsskog. Om vi får gehör för detta 
kan vi låta lämplig skogsentreprenör avverka och sälja virket till en rimlig 
kostnad för KSF. Därefter kan vi röja och återupprätta stigarna så att de åter blir 
användbara. 

Bastu och båthamn 
Under senaste året har vi fått en del nya medlemmar och vi vill därför passa på 
att påminna om vår fantastiska bastu och båthamn.  

För er som är intresserade av att 
utnyttja bastun eller lägga i er båt 
vid våra bryggor, var vänlig 
kontakta hamnansvarig, Anders 
Nilsson. Kontaktuppgifter hittar ni 
på hemsidan. 

KSF stigar och löparspår 
Fortsatt samarbete med OK Hällen. I slutet på April kommer resterande del av 
löparspåret som går nedför Bäverspåret, att göras klar. Den första delen gjordes 
våren 2022 och innebar dikning, lite schaktning, markduk och väggrus.  

 

Styrelsen  
för KSF 


